

Consejo Nacional de la Seguridad Social

ORDEN DE COMPRA

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Orden: CNSS-2019-00125

Descripción: **Suministros oficina julio-septiembre 2019**

Modalidad de Compras: **Compras Menores**

**Datos del Proveedor**

Razón social: **Gran Librería y Papelería El Moreno, SRL**

RNC: **101671432**

Nombre Comercial: **Gran Librería y Papelería El Moreno, SRL**

Domicilio Comercial: **México, Casí Esquina Avenida Duarte, 10217 - , REPÚBLICA DOMINICANA**

Teléfono: **809-221-4424**

**Datos Generales del Contrato**

Anticipo: **0%**

Modalidad de pago: **Crédito**

Monto Total: **12,932.82**

Moneda: **DOP**

**Detalle**

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
2	4412170 3	Repuestos para Bolígrafo marca Cross 8512 color azul	4.00	UD	280.51	1,122.04		0.00	201.97	1,324.01
3	5512160 6	Notas adhesivas 2x3	30.00	PAQ	16.10	483.00		0.00	86.94	569.94

**FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO**

Firma

**Rossanna Dalmasi**

Nombre y Apellido

Firma

**Rafael Pérez Modesto**

Nombre y Apellido

CNSS-DAF-CM-2019-0032

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
8	1411150 7	Papel para impresora en Hilo color Crema	2.00	RESMA	601.69	1,203.38		0.00	216.61	1,419.99
9	4412200 2	Cover para encuadernar Transparente 8 1/2 x 11 paquete de 100/1	2.00	PAQ	594.92	1,189.84		0.00	214.17	1,404.01
10	4412200 2	Cover para encuadernar color azul oscuro 8 1/2 x 11 paquete de 100/1	2.00	PAQ	306.78	613.56		0.00	110.44	724.00
11	4412201 1	Folders manila 8 1/2 x 11 cajas de 100/1	4.00	UD	233.05	932.20		0.00	167.80	1,100.00
12	4412150 5	Sobres manila 9 x 12	150.00	UD	3.39	508.50		0.00	91.53	600.03
13	4412150 5	Sobres manila 14 x 17	100.00	UD	10.17	1,017.00		0.00	183.06	1,200.06
18	3120151 2	Cinta adhesiva transparente de empaque	24.00	UD	72.03	1,728.72		0.00	311.17	2,039.89
19	3120151 2	Cinta adhesiva transparente	24.00	UD	75.42	1,810.08		0.00	325.81	2,135.89
22	4412161 5	Grapadora	1.00	UD	266.94	266.94		0.00	48.05	314.99
24	4412210 7	Saca Grapas	4.00	CAJ	21.19	84.76		0.00	15.26	100.02

Subtotal RD\$	10,960.02
Total Descuentos RD\$	0.00
Total ITBIS RD\$	0.00
Total Otros Impuestos RD\$	1,972.80
<b>Total RD\$</b>	<b>12,932.82</b>

Observaciones:

### Plan de entrega

#### FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

**Rossanna Dalmasi**

Nombre y Apellido

Firma

**Rafael Pérez Modesto**

Nombre y Apellido

CNSS-DAF-CM-2019-0032